qualificada foi procurada e não localizada no endereço constantes dos autos, estando, portanto, em lugar
incerto enão sabido. Desta forma, pelo presente Edital fica GUILHERME LUIZ TAVEIROS ADAO - CPF:
518.655.848-60  citado e intimado dos termos da ação proposta, que tem por objetivo o recebimento da
quantia de R$ 175.956,18 (cento setenta cinco mil, novecentos cinquenta seis reais e dezoito centavos) ,
valor atualizado até 30/09/2024, decorrente da celebração dos Contrato: 0000000221295743 , Contrato:
0000000222802548 , Contrato: 0000000226336572 , Contrato: 0000005932010734, Contrato:
251203400000459671 O réu poderá pagar ou oferecer Embargos, no prazo de 15 dias (CPC, art.

[...]

qualificada foi procurada e não localizada no endereço constantes dos autos, estando, portanto, em lugar
incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital fica VALDECIR APARECIDO PALERMO - CPF:
149.946.018-01 , citado e intimado dos termos da ação proposta, que tem por objetivo o recebimento da
quantia de R$ 93.514,19 (noventa três mil, quinhentos quatorze reais e dezenove centavos) , valor atualizado
até 22/11/2024, decorrente da celebração dos contratos sob números 254088110013346482 •
254088110013470906 • 254088110013557424 • 254088110013576054 . O réu poderá pagar ou oferecer
Embargos, no prazo de 15 dias (CPC, art.

[...]

qualificada foi procurada e não localizada no endereço constantes dos autos, estando, portanto, em lugar
incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital ficam STZ SERVICOS LTDA, JULIANO
FERRARI CARNEIRO TEIXEIRA, DIOGO ESTEFANO CRUZ, citados e intimados dos termos da
ação proposta, que tem por objetivo o recebimento da quantia de R$ 284.057,83 (duzentos oitenta quatro mil
e cinquenta sete reais e oitenta três centavos) , valor atualizado até 30/01/2025 decorrente da celebração
dos Contrato: 0000000012296036, Contrato: 0000000224580775. O réu poderá pagar ou oferecer Embargos,
no prazo de 15 dias (CPC, art. 701) – que começará a fluir no primeiro dia útil seguinte ao término do prazo

[...]

autos, estando, portanto em lugar incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital fica DALLYS
HENRIQUE DE OLIVEIRA, BRUNA GONCALVES DE OLIVEIRA, DL TECH CELULARES
LTDA, citada e intimada dos termos da ação de Execução de Título Extrajudicial, cujo valor da causa
totaliza R$ 205.371,30 (duzentos cinco mil, trezentos setenta um reais e trinta centavos) , atualizado até o
dia 24/01/2025, referente ao Contrato de Abertura de Crédito nº.0009925188256210 firmado em 17/02/2023
Deverá a executada quitar a quantia devidamente atualizada até a data do seu efetivo pagamento, no prazo

[...]

Desta forma, pelo presente Edital fica EVANDRO NASCIMENTO SOUSA - CPF:
727.576.983-20  END CONSTRUCOES LTDA - CNPJ: 30.573.241/0001-90 FRANCISCO DIEGO
ALMEIDA - CPF: 061.724.323-97, citado e intimado dos termos da ação proposta, que tem por objetivo o
recebimento da quantia de R$ 287.567,32 (Duzentos oitenta sete mil, quinhentos sessenta sete reais e trinta
dois centavos) , valor atualizado até 07/11/2024, decorrente da celebração dos CONTRATO 0009925121895530 –
CÉDULA DE CRÉDITO BANCÁRIO EMPRESTIMO PJ COM GARANTIA FGO b) CONTRATO
0009925126126429 – CÉDULA DE CRÉDITO BANCÁRIO c) CONTRATO 4088003000029675 – GIRO

[...]

autos, estando, portanto em lugar incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital fica  CAPELA
REFEICOES LTDA, HELIO ANTONIO COMINATTO JUNIOR, DANIEL PICONE SCHOEDL,
citada e intimada dos termos da ação de Execução de Título Extrajudicial, cujo valor da causa totaliza R$
2.312.883,80 (dois milhões trezentos doze mil oitocentos oitenta três reais e oitenta centavos) , atualizado
até o dia 26/05/2017, referente ao Contrato de Abertura de Crédito nº. 252966690000014858. firmado em
29/09/2016. Deverá a executada quitar a quantia devidamente atualizada até a data do seu efetivo
pagamento, no prazo de 3 dias (art.